
1.1.11. Profi účet POB

1.1.11.1. 100015 Profi účet POB
169,- 

měsíčně 1)

zahrnuje tyto produkty a služby:

vedení Běžného účtu v Kč, jedna embosovaná platební Profi karta, služby MojeBanka a MojeBanka Business včetně služby Přímý kanál, 

Mobilní banka a EL KB, jeden výpis z účtu elektronicky s měsíční četností, 1.-10. položka vzniklá z platby pořízené v kalendářním měsíci 

prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka Business, Přímý kanál, Profibanka a Mobilní banka a to v součtu za všechny služby jsou–li  

sjednány, nebo vzniklá z trvalého příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky nebo odepsaného inkasa nebo položka vzniklá z příchozí platby

POB

Oprávnění pro zmocněné osoby jsou v rámci služby MojeBanka/MojeBanka Business obsažených v balíčku Profi účet zdarma.

V případě dokoupení/využívání služby Profibanka jsou zpoplatněna i oprávnění pro všechny zmocněné osoby v rámci služby MojeBanka a 

MojeBanka Business, příp. služby Přímý kanál.

POB

1) Informace o podmínkách poskytnutí dodatečných bonusů v rámci Programů ke konceptu MojeOdměny a další informace o konceptu 

MojeOdměny naleznete na listu MojeOdměny - detaily.
POB

Další produkty POB

1.1.11.2. 100016 Běžný účet v Kč nebo v cizí měně pro klienta s balíčkem Profi účet POB 60,- měsíčně

1.1.11.3. 100017 Balíček 10 transakcí 1) POB 39,- měsíčně

1.1.11.4. 100018 Balíček 25 transakcí 1) POB 95,- měsíčně

1.1.11.5. 100019 Balíček 50 transakcí 1) POB
179,- 

měsíčně

1.1.11.6. 100020 Balíček 75 transakcí 1) POB
255,- 

měsíčně

1.1.11.7. 100021 Balíček 100 transakcí 1) POB
329,- 

měsíčně

1.1.11.8. 101669 Balíček 200 transakcí 1) POB
549,- 

měsíčně

1) Balíček transakcí obsahuje položky za platby pořízené prostřednictvím služeb MojeBanka, MojeBanka Business včetně služby Přímý 

kanál, Profibanka a Mobilní banka, jsou-li sjednány, položky vzniklé z trvalého příkazu k úhradě, z inkasa z jiné banky, odepsaného inkasa, 

položky vzniklé z příchozí platby.

Další položky jsou zpoplatněny dle Sazebníku KB.

POB

ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATELÉ

První 2 roky od otevření Profi účtu

A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO ZÍSKÁNÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

POB

(1) Bonus pro začínající podnikatele bude poskytnut k Profi účtu pouze začínajícím podnikatelům, tj. klientům, kteří začali podnikat 

nejpozději dva roky před otevřením Profi účtu nebo klientům, kterým byl během těchto dvou let převeden podnikatelský balíček/Běžný účet 

v Kč na Profi účet.

(2) Bonus bude klientům uvedeným v odstavci (1) poskytnut v následujících dvou letech po: 

otevření Profi účtu nebo převodu Běžného účtu v Kč na Profi účet.

(3) Bonus bude klientům uvedeným výše poskytnut, pokud v daném kalendářním měsíci provedou na Profi účtu 1 aktivní transakci, tj. 

bezhotovostní odchozí platbu, vklad nebo výběr hotovosti přes přepážku v jakékoli měně nebo transakci debetní platební kartou vedenou k 

Profi účtu. 

(4) Pro stanovení, zda byla 1 aktivní transakce splněna, rozhoduje u bezhotovostních odchozích transakcí datum splatnosti a u transakcí 

pořízených debetní platební kartou datum zaúčtování příslušné transakce (její odepsání z účtu) Komerční bankou. 

(5) Má-li klient vedeno více Profi účtů, bonusy i podmínky se váží k Profi účtu, který byl založený nejdříve. 

B) VÝŠE BONUSU: 

(1) Při splnění 1 aktivní transakce v daném měsíci bude následující měsíc vráceno 100 %, tj. 169,- Kč

z ceny za vedení Profi účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno více Profi účtů, je bonus poskytnut pouze na Profi účet, který byl založen 

nejdříve.

Následující 2 roky od otevření Profi účtu

A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO ZÍSKÁNÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

(1) Bonus bude klientům uvedeným v bodě "První 2 roky od otevření Profi účtu" poskytnut i ve 3. a 4. roce od otevření Profi účtu, a to za 

stejných podmínek jako v předchozích dvou letech.

B) VÝŠE BONUSU:

(1) Při splnění 1 aktivní transakce v daném kalendářním měsíci bude následující měsíc vráceno 70,- Kč z ceny za vedení Profi účtu dle 

Sazebníku. Má-li klient vedeno více Profi účtů, je bonus poskytnut pouze na Profi účet, který byl založen nejdříve.

BYTOVÁ DRUŽSTVA A SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK

A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO ZÍSKÁNÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

(1) Bonus bude poskytnut klientům - bytovým družstvům a klientům - společenstvím vlastníků  jednotek.

B) VÝŠE BONUSU

(1) Klientům - bytovým družstvům a klientům - společenstvím vlastníků jednotek v daném měsíci bude následující měsíc vráceno 43,- Kč z 

ceny za vedení Profi účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno více Profi účtů, je bonus poskytnut pouze na Profi účet, který byl založen 

nejdříve.

POB


